
 2022年 9月 5日 

 

患者様、利用者様 

およびご家族様、関係者 各位 

 

医療法人社団翠会  行橋記念病院 

院長 一甲 則男 

介護老人保健施設  行橋園 

  施設長 矢野 淳 

 

台風１１号の影響について 

 

 日頃より病院および施設の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り有難うご 

ざいます。 

 さて 9月 6日（火）に九州北部に接近しています『台風１１号』のため当院でも対 

策を講じております。 

 つきましては皆様の安全等を第一に考え下記の通りとおり、ご案内させて頂きます。 

今後とも、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

〇全てのデイケア・専門リハは中止させて頂きます。 

 

〇訪問看護活動は 9月 6日（火）午前中は中止とし、午後より開始致します。 

 

〇外来受診および面会は 9月 6日（火）午前を中止させて頂きます。 

 9月 6日（火）に午後より診療を再開致します。 

 

〇停電などにより電話が不通になったり、混雑が予想されますので緊急以外は後日ご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


